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Strategia przyszłości
Konsultacje „Strategii RP na rzecz Młodego Pokolenia” dla województwa świętokrzyskiego rozpoczną się 9
listopada. O szczegółach rozmawiano podczas konferencji prasowej zorganizowanej przez wojewodę Zbigniewa
Koniusza.

Podczas kolejnej z wojewódzkich konferencji konsultacyjnych wszyscy młodzi ludzie z regionu świętokrzyskiego otrzymają
możliwość zgłaszania pomysłów do „Strategii RP na rzecz Młodego Pokolenia” - wieloletniego planu działań państwa w
obszarze polityki młodzieżowej. Zapisy przyjmowane będą do 8 listopada do godziny 12.00. Świętokrzyskie konsultacje
rozpoczną się 9 listopada o godz. 17.00. Będą odbywać się zdalnie, w formie wideokonferencji. Aby wziąć udział w
wydarzeniu należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny pod adresem: https://strategiamlodych14.webankieta.pl.

- Cieszę się, że świętokrzyskie dołącza do grona województw, w których omawiany jest program strategii dla młodego
pokolenia. Rozwój Polski to tak naprawdę plany na przyszłość. To, czym my się dziś zajmujemy jako dorośli, przejmie po nas
młode pokolenie - i od jego aktywności zależy, jak Polska wyglądać będzie za 10, 20 czy 50 lat. Warto przyszłość kraju
oprzeć na młodych ludziach, na ich marzeniach i wyobrażeniach. To oni przejmą po nas ster – mówił wojewoda Zbigniew
Koniusz.

Konsultacje „Strategii RP na rzecz Młodego Pokolenia” to wydarzenie skupiające przedstawicieli środowisk młodzieżowych,
uczniów, studentów i doktorantów z całej Polski, w trakcie którego podejmowane są dyskusje poświęcone ważnym tematom
dla młodego pokolenia Polaków. Celem konsultacji wojewódzkich jest zebranie opinii i wypracowanie rozwiązań, które
posłużą do stworzenia wieloletniego planu działań państwa w obszarze polityki młodzieżowej.

Dyskusje prowadzone w ramach konsultacji podzielone są na siedem obszarów tematycznych: „edukacja i szkolnictwo
wyższe”, „rynek pracy i przedsiębiorczość”, „społeczeństwo obywatelskie i kultura”, „polityka społeczna, polityka
prorodzinna i mieszkaniowa”, „zdrowie i sport”, „ekologia i klimat” oraz "Polska w Unii Europejskiej".

Inicjatorem konsultacji jest Piotr Mazurek, sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,  Pełnomocnik Rządu do
spraw Polityki Młodzieżowej. W spotkaniu w urzędzie wojewódzkim uczestniczyli: senator RP Krzysztof Słoń, marszałek
województwa Andrzej Bętkowski, przewodniczący sejmiku województwa Andrzej Pruś i kurator oświaty Kazimierz Mądzik, a
także przewodnicząca młodzieżowego sejmiku województwa Veronika Kurdybakha.

Szczegółowe informacje dotyczące konsultacji „Strategii RP na rzecz Młodego Pokolenia” dla województwa świętokrzyskiego
znajdują się pod adresem
https://www.gov.pl/web/dlamlodych/zapisz-sie-na-konsultacje-strategii-dla-mlodych-w-woj-swietokrzyskim.
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